

Investitor
Obiect**Reconstructia acoperisului de tip terasa in tip sarpanta la
Blocul de studii "A" al Liceului Teoretic "Traian"****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul**

(formular desfășurat)

(Lucrari generale de constructie. Bloc A. (Demontari).)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	RCsI41F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase în unul sau doua straturi	m2			30,44
	721305001 3100	Tinichigiu	h-om	0,6700	30,92	20,72
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	30,92	9,28
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	7,50	0,45
2	RpIzC45 B	Desfacerea materialelor izolante sau a protecțiilor : granuloase (cheramzit)	m3			60,95
	714102001 3400	Vopsitor industrial	h-om	1,0200	57,66	58,81
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0200	2,00	0,04
	292214000 6705	Macara fereastră de 0,0018 MN (0,18 tf)	h-ut	0,2800	7,50	2,10
3		Moloz				0,00
4	TsC03G 1	Săpătură mecanică cu excavatorul de 0,40-0,70 mc, cu motor cu ardere internă și comandă hidraulică, în pământ cu umiditate naturală, descărcare în autovehicule teren catg. III	100 m3			468,00
	295226000 3501	Excavator pe senile cu o cupă cu motor termic, 0,40-0,70 mc	h-ut	2,6000	180,00	468,00



1	2	3	4	5	6	7
5	TRI1AA 04C3	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare si marunte prin aruncare - de pe rampa sau teren, in auto categoria 3	t			17,01
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	0,5500	30,92	17,01
6	TsI50C5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 25 km	t			112,48
	341054000 0006	Autobasculanta	h-ut	0,3750	300,00	112,48

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)

